
 
                                 DETERMINAZIONE N. 326 del 02/04/2019
 

1 di 5

Regione Piemonte

 SOC GESTIONE PERSONALE E FORMAZIONE

Responsabile Dott.ssa SALA Claudia

 

O
G
G
E
T
T
O

AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA’ INTERAZIENDALE PER 
TITOLI E COLLOQUIO PER N. 1 POSTO DI 

DIRIGENTE VETERINARIO 
AREA B) IGIENE DELLA PRODUZIONE, 

TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE E 
TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E 

LORO DERIVATI
PRESA D’ATTO RINUNCIA DOTT. TINAZZO GIOVANNI 

BATTISTA



 
                                 DETERMINAZIONE N. 326 del 02/04/2019
 

2 di 5

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB ________________________  Spesa prevista  ______________ 

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Gestione Personale e 
Formazione
                                                 

data,                                                 Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni
                                                                    a Bilancio derivanti dal provvedimento
              

                                                        Il Direttore SOC Gestione Personale e Formazione
                                                                        (Dott.ssa Claudia Sala)

                                           



 
                                 DETERMINAZIONE N. 326 del 02/04/2019
 

3 di 5

IL DIRETTORE  S.O.C. GESTIONE PERSONALE E FORMAZIONE

Preso atto che con deliberazione n. 947 del 05.10.2018 era stato emesso  
avviso di mobilità interaziendale per titoli e colloquio per la copertura di n. 2 Posti di 
Dirigente Veterinario Area B) igiene della produzione, trasformazione, 
commercializzazione e trasporto degli alimenti di origine animale e loro derivati, 
riservato ai dipendenti del SSN con rapporto di lavoro a tempo indeterminato inquadrati 
nella predetta qualifica del ruolo Sanitario presso Aziende ed Enti del S.S.N.

Preso atto inoltre che con deliberazione n. 40 del 22/01/2019 si provvedeva 
alla ammissione dell’unico candidato istante al succitato avviso di mobilità, Dott. Tinazzo 
Giovanni Battista, nonché alla nomina della relativa commissione esaminatrice

Verificato che con deliberazione n. 126 del 15/02/2019 era stato concesso al 
Dott. Tinazzo Giovanni Battista l’assenso al trasferimento di che trattasi, a seguito del 
verbale rassegnato dalla commissione esaminatrice, riunitasi in data 06/02/2019

Preso atto che il Dott. Tinazzo Giovanni Battista, con comunicazione acquisita 
agli atti con numero di protocollo 19119 del 25/03/2019 ha espresso formale rinuncia al 
trasferimento nel posto di Dirigente Veterinario di Area B) 

Considerata la necessità di prendere atto della rinuncia del succitato candidato, 
al fine di darne opportuna comunicazione alla ASL di appartenenza

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni 
per l’assunzione della presente delibera.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) Di prendere atto della rinuncia al trasferimento nel posto di Dirigente 
Veterinario Area B) igiene della produzione, trasformazione, commercializzazione 
e trasporto degli alimenti di origine animale e loro derivati del Dott. TINAZZO 
Giovanni Battista – nato il 19/06/1961, disposto con deliberazione n. 126 del 
15/02/2019



 
                                 DETERMINAZIONE N. 326 del 02/04/2019
 

4 di 5

2°) Di portare il presente provvedimento a conoscenza della ASL NO, 
Amministrazione di appartenenza del Dirigente Veterinario in questione, per i 
provvedimenti di competenza

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

data,                                          Il Direttore SOC Gestione Personale e Formazione
                                                                     (Dott.ssa Claudia Sala)

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                        



 
                                 DETERMINAZIONE N. 326 del 02/04/2019
 

5 di 5

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D DIPSA
DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE x GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA x GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

   

  

http://www.aslvco.it/

